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3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N140011634 ABBAOUI SAFAE 11.84
12.5015.00 11.00 12.00 10.00 12.00 15.00 11.174001 Notes =>

3ème Année Validée11787392 ARRACHE SAID 12.67
13.1714.00 12.00 13.00 13.00 14.00 13.00 12.174003 Notes =>

3ème Année ValidéeN120054569 BENCHEKROUN MALAK 13.42
13.8316.00 13.00 14.00 12.00 13.00 15.00 13.004004 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133338461 BENMOUH KAWTAR 11.67
12.8315.00 11.00 13.00 11.00 12.00 15.00 10.504005 Notes =>

3ème Année ValidéeN133332133 BOUADILLA MERYEM 14.00
13.8315.00 14.00 12.00 14.00 12.00 16.00 14.174007 Notes =>

3ème Année ValidéeN120009498 BOURROUK ABDESSAMAD 15.42
15.3315.00 15.00 14.00 16.00 14.00 18.00 15.504008 Notes =>

N135376266 BRIDAI ASSIA

15.00 14.00 12.00 6.00 13.00 Abs4010 Notes =>

3ème Année ValidéeN134057483 CHAMSI RIDA 14.83
14.8315.00 16.00 11.00 15.00 16.00 16.00 14.834011 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z203202363 CHMANTI HOUARI RADOUAN 12.33
12.3313.00 12.00 13.00 10.00 13.00 13.00 12.334012 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N133258012 DLIMI YOUSSEF 12.00
12.0014.00 12.00 11.00 8.00 15.00 12.00 12.004013 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4014 Notes =>

N132170688 EL AARAJ EL MEHDI

14.00 10.00 11.00 10.00 14.00 Abs4015 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N132350448 EL ADAMI     SOUKAYNA 11.50
12.5014.00 10.00 12.00 11.00 13.00 15.00 10.504016 Notes =>

N130293560 EL AOUFY OTMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4017 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N138175574 EL BOUKAI IMANE 12.25
13.0015.00 13.00 13.00 10.00 11.00 16.00 11.504018 Notes =>

3ème Année ValidéeN132326413 EL HASSOUNI ZAKIYA 12.42
12.5015.00 10.00 13.00 10.00 12.00 15.00 12.334019 Notes =>

3ème Année ValidéeN135243105 ELHALLAOUI RAJAE 13.67
13.3315.00 12.00 12.00 12.00 12.00 17.00 14.004021 Notes =>

3ème Année ValidéeN145064759 ELMEZOURY BOUTAYNA 13.00
13.3315.00 12.00 13.00 13.00 12.00 15.00 12.674023 Notes =>

Z193205219 EN-NAJJARI MOHAMMED

12.00 12.00 13.00 8.00 10.00 Abs4025 Notes =>
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3ème Année ValidéeN149030796 HAMMANI SOUHAIL 12.50
12.3313.00 12.00 12.00 10.00 12.00 15.00 12.674026 Notes =>

3ème Année ValidéeN139158531 HAMMAOUI MOHAMMED AMINE 13.92
14.5015.00 15.00 12.00 15.00 14.00 16.00 13.334027 Notes =>

3ème Année ValidéeN133032515 HANI WIJDANE 14.59
14.6715.00 14.00 13.00 16.00 15.00 15.00 14.504028 Notes =>

N130307068 KASMI MAJDA

15.00 13.00 12.00 12.00 13.00 Abs4030 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N145001438 LAANIBI  HAMZA 12.34
13.1715.00 12.00 13.00 11.00 13.00 15.00 11.504032 Notes =>

S5 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE 9.92
S6 Non Validé10.0014.00 11.00 11.00 2.00 11.00 11.00 9.834033 Notes =>

3ème Année ValidéeN142052585 LAKHAL SALMA 12.75
12.8315.00 11.00 13.00 11.00 12.00 15.00 12.674035 Notes =>

N131222526 LEMSIAH OUSSAMA

13.00 12.00 11.00 Abs 13.00 Abs4036 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N139381273 MAALAL MONCIF 11.84
12.0013.00 11.00 13.00 10.00 10.00 15.00 11.674037 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z206200013 MAAZOUZ HASSAN 12.67
12.6715.00 14.00 14.00 7.00 11.00 15.00 12.674038 Notes =>

N133170879 MAQBOUL FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4039 Notes =>

3ème Année ValidéeN137378986 MEKOUAR RAJAE 13.09
13.5015.00 14.00 12.00 11.00 14.00 15.00 12.674040 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137346135 MOUFARRIH HAJAR 11.58
11.8314.00 12.00 13.00 6.00 11.00 15.00 11.334041 Notes =>

N137213073 MRABTE EI IMANE

15.00 15.00 11.00 6.00 15.00 Abs4042 Notes =>

3ème Année ValidéeN132170920 NABIH OUMAIMA 11.75
12.0014.00 10.00 10.00 10.00 13.00 15.00 11.504043 Notes =>

S5 Validé29751593 SOUITAT OUIJDANE

15.00 Abs Abs Abs Abs 14.00 11.504044 Notes =>

3ème Année ValidéeN131277863 TABOUHOUT  WASSIM 15.75
15.3316.00 15.00 14.00 16.00 15.00 16.00 16.174045 Notes =>

N141065468 WAHBI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs4046 Notes =>

3ème Année ValidéeN131326713 ZDIH HALIMA 12.67
12.8314.00 12.00 12.00 11.00 13.00 15.00 12.504048 Notes =>
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المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

11

0
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تـاريخ المداولات ......................................... 
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.10Eff. des Validés /Compالمستوفون  بتآزر

*منسق الفصل :


